АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015 г. №

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 12.03.2012 № 1369

«Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению тарифов»

В целях уточнения вопросов, входящих в компетенцию комиссии по рассмотрению

тарифов, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской

округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 12.03.2012 № 1369 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению тарифов»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 21Л 0.2014 № 4726), изложив

пункт 3.2 в следующей редакции:

«3.2. Комиссия состоит из председателя, заместителя председателя, секретаря,

постоянных членов Комиссии и членов Комиссии, курирующих вопросы городского

хозяйства, капитального строительства и транспорта, социальной сферы, а также вопросы,

требующие внесения изменений в бюджет города Рязани.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков